...and redde hanc sicut alijs alijs...  
...de...  
...et...

INDEX.

**S**ic ergo...  
...cum...  
...quod...  
...et...

...quod...  
...et...  
...et...  
...et...  
...et...

1700. *Handwritten text, likely a title or header.*

*Main body of handwritten text, appearing to be a list or index of items.*

Inde simul veniens de quaestione II. et octava.

Præcipue de quaestione III. et octava.

*Quæstio de quaestione III. et octava.*

*Et de quaestione III. et octava.*

Leti Te deinde quaestio III. et octava.

Leti Te deinde quaestio III. et octava.

*Et de quaestione III. et octava.*

*Et de quaestione III. et octava.*

(Disquisitiones recurrentes.)

Leti Te deinde quaestio III. et octava.

*Et de quaestione III. et octava.*

*Leti Te deinde quaestio III. et octava.*

*Et de quaestione III. et octava.*

## EPIGRAMMA

ad Autorem.

*Leti Te deinde quaestio III. et octava.*

*Et de quaestione III. et octava.*

*Leti Te deinde quaestio III. et octava.*

*Et de quaestione III. et octava.*

*Et de quaestione III. et octava.*

*Et de quaestione III. et octava.*

[*Leti Te deinde quaestio III. et octava.*

*Et de quaestione III. et octava.*

*Et de quaestione III. et octava.*

*Et de quaestione III. et octava.*

*Et aliquid, uti scripsimus, in omni re  
est, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in*

*Tandem, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in*

*Et in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in*

*Et in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in*

*Et in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in  
suis, ut in re non separanda, ut in*

*Ann. die, magno mense quatuordecimo. Lepiti*  
 Modis ubi Theologiae Praeceptorum quatuordecim.  
 Regenda sunt in quibus ubi dicta laboria.  
 Dignis, quae prima in manibus remanere possit.  
 Ergo in his diebus, et d. d. P. et t. ferretur de  
 Christo contra hec et talia in se in ratione.  
 Et de ratione in se in se in se in se.  
 Quod non est, ab omni latere C. D. D. D.  
 Latere non videtur videtur videtur videtur.

Vorbergs Buchst  
 Johann Rodolphus Gryphus, Poet.  
 S. S. Theologiae in se in se in se.  
 M. D. C. C. C.

THE  
LIBRARY OF THE  
MUSEUM OF NATURAL HISTORY  
LONDON  
1875

Helwig  
T 833

500

W12-CE0000767018

*Helwig, John*

*How. Corp. etc.*

*46*